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Uluslararası Geçmişten Günümüze Ermenek ve Çevresi Sempozyumu (02-04 Ağustos 2018) 

  

Hüseyin MUŞMAL* 

 

2-4 Ağustos 2018 tarihleri arasında, Karamanoğlu 

Mehmetbey Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, Karaman 

Valiliği, Karaman Belediyesi, Ermenek Kaymakamlığı ve 

Ermenek Belediyesi’nin katkıları ile Ahmet Keleşoğlu 

Kültür ve Eğitim Vakfı ve Selçuk Ecza Deposu’nun 

destekleyiciliğinde “Uluslararası Geçmişten Günümüze 

Ermenek ve Çevresi Sempozyumu” düzenlendi.  

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü 

Sayın Prof. Dr. Mehmet Akgül’ün projesi ve himayesi 

doğrultusunda ortaya çıkmış olan sempozyum fikri, 

Karaman Valiliği ve Karaman Belediyesi ile Ermenek 

Kaymakamlığı ve Ermenek Belediyesi tarafından 

desteklenerek kısa bir süre içerisinde hayata geçirilmiştir. 

Sempozyum çağrısı öncesinde, Rektörümüz Sayın Prof. 

Dr. Mehmet Akgül’ün talimatları doğrultusunda, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi 

Erol Yüksel, Ermenek Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Ömer Çeçen, Karamanoğulları Kültür ve 

Medeniyeti Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Mehmet Ali Kapar ve Dr. Öğretim Üyesi 

Mevlüt Günler gibi isimlerin yer aldığı ve içlerinden 

bazılarının da Ermenekli olduğu akademisyenlerden 

oluşan bir düzenleme kurulu tertip edilmiştir. Sempozyum 

sekretaryasını KMÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Araştırma Görevlileri Şenol Yurdakul ve Aytunç 

Ülker ile Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi Ahmet Kaysılı 

yürütmüşlerdir.  

Sempozyum çağrı ilan süreci içerisinde İstanbul, Ankara ve Konya illerindeki Ermenek dernekleri ile 

temasa geçilerek, Ermenek’in yetiştirdiği kıymetli akademisyen ve yazarlarla iletişim kurulmuştur. Bu 

görüşmelerin neticesinde alanlarında birer duayen olan Sayın Prof. Dr. Süleyman Hayri Bolay, Sayın Prof. 

Dr. Tahsin Kesici ve Sayın Prof. Dr. İbrahim Ceylan sempozyum açılış oturumunu gerçekleştirmek üzere 

tarafımızdan davet edilmişlerdir. Sempozyum düzenleme kurulu tarafından bilim heyetinin oluşturulması 

esnasında akademisyenlerin Ermenekli olması, Ermenek ile bir bağının bulunması veya bir vesile ile 

Ermenek’i çalışmış olması gibi hususlar da dikkate alınmıştır. Sempozyum takvimi doğrultusunda ilan 

edilen çağrıya 270 başvuru yapılmış, bildiri özetleri kör hakem metodu ile üç ayrı hakeme gönderilmek 

sureti ile incelenmiş ve gelen hakem raporları doğrultusunda 129 bildiri sunuma uygun görülmüştür. 

Tarih, arkeoloji, sanat tarihi, sosyoloji, coğrafya, dil ve edebiyat, iktisat, işletme, kamu yönetimi, 

turizm, ziraat, hayvancılık, ormancılık, madencilik gibi çok sayıda farklı disiplinden 170’e yakın 

akademisyen ve yazar sempozyuma iştirak etmişlerdir. Sempozyumun açılışı, sempozyum onur kurulu 

üyesi Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mehmet Akgül’ün yönettiği açılış oturumu ile başlamıştır. 

Sempozyumun bir diğer onur kurulu üyesi olarak açılış konuşmasını gerçekleştiren Karaman Valisi Sayın 
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Fahri Meral bu tür organizasyonların önemine dikkat çekerek buna benzer bilimsel faaliyetlerin sıkça 

tekrarlanması dileğinde bulunarak, sempozyuma katkı sağlayanlara teşekkür etmiş, organizasyonu 

gerçekleştirenleri tebrik ederek yüreklendirmişlerdir. 

Üç gün boyunca süren sempozyuma katılmak üzere 40’a yakın üniversite ve şehirden Ermenek’e 

gelen bilim insanlarını büyük bir misafirperverlik ile karşılayan Ermenek Belediye Başkanı Sayın Uğur 

Sözkesen akademisyenlerle yakından ilgilenmiş, sempozyumda sunulan tebliğleri dikkatle takip ederek 

Ermenek’le ilgili ortaya konulan tespitleri geliştireceği yeni projelerle harmanlayacağını ifade etmiştir. 

Sempozyumun büyük ölçüde destekleyiciliğini üstlenen Sayın Başkan, kapanış oturumuna da iştirak 

ederek, sempozyum sonucunda ortaya çıkan önerileri dikkatle takip etmiştir. Şahsımın düzenleme kurulu 

başkanı sıfatıyla yönettiği kapanış oturumunda Tarihçi Prof. Dr. Salim Cöhçe, Kamu Yönetimi alanından 

Prof. Dr. Hacı Kurt, İlahiyatçı Prof. Dr. Mehmet Akgül, Sanat Tarihçisi Prof. Dr. Remzi Duran, Biyolog 

Prof. Dr. Kuddisi Ertuğrul, sempozyum hakkında uzun bir değerlendirmede bulunmuşlardır. Kapanış 

oturumunda sempozyumun “Çok başarılı şekilde gerçekleştiğini” ifade eden akademisyenler, Ermenek için 

yeni bir başlangıç oluşturan bu sempozyumda sunulan bildirilerin yayımlanmasının oldukça önemli 

olduğunun altını çizmişlerdir. 

Kapanış oturumunda ortaya çıkan önerileri “Yeniden başlamak için Ermenek” sloganıyla karşılayan 

Ermenek Belediye Başkanı, sempozyumda sunulan bildirilerin en kısa süre içerisinde “Ermenek 

Araştırmaları” kitabı adıyla basılacağı taahhüdünde bulunmuş, bundan sonra Ermenek’e yönelik panel, 

konferans, sempozyum, çalıştay, kongre, dergi, kitap gibi projelere daha çok destekte bulunacağının 

müjdesini vermiştir. Sempozyum süresince katılımcıların konaklamalarını sağlayan Selçuk Ecza Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Sonay Gürgen Beyefendi’nin davetleriyle sempozyum gala yemeğinde buluşan 

katılımcılar, Prof. Dr. İbrahim Ceylan’ın hatıraları, Prof. Dr. Süleyman Hayri Bolay’ın şiir ve türkülerinin 

yanı sıra Halit Bardakçı’nın sohbetleriyle eşsiz bir akşam geçirmişlerdir. Sempozyum süresince, ömrünü 

eğitime ve kültüre adamış ve hâlâ eserleriyle bu hizmetlerini sürdürmekte olan merhum Ahmet Keleşoğlu 

rahmetle anılmıştır. Bu vesile ile günümüzde merhum Ahmet Keleşoğlu’nun emanetini dikkatle muhafaza 

eden ve misyonunu sürdüren Selçuk Ecza Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sonay Gürgen Beyefendi’ye 

şükranlarımızı sunuyoruz. Son tahlilde bizlere Ermenek’i tanıma ve tanıtma fırsatını veren destekleriyle, 

teşvikleriyle tüm herkesi cesaretlendiren Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mehmet Akgül’e, Rektör 

Yardımcılarımız Prof. Dr. Ercan Oktay ve Prof. Dr. Birol Üner’e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Son bir 

teşekkürü de Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Ermenek Meslek Yüksekokulu akademik ve idari 

personeli ile Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yüksek Lisans öğrencilerine etmeliyiz.  

Sempozyumda sunulan bildiriler, yazarları tarafından geliştirilerek tam metin haline getirilmiş ve 

editör kuruluna teslim edilmiştir. Editör kontrolünden geçirilen çalışmalar, alanla ilgili üç ayrı hakeme 

gönderilmek suretiyle raporlanmıştır. Bu süreçte olumlu hakem raporu alamayan metinler çalışmaya dâhil 

edilmemiş, düzeltme önerileri alanlar ise yazarlara gönderilmek suretiyle metinlerin hakem raporları 

doğrultusunda düzeltilmeleri sağlanmıştır. Bütün bu aşamaların sonunda tamamlanmış olan çalışmalar 

editörler tarafından alanlarına göre tasnif edilerek iki ayrı kitap halinde yayına hazırlanmıştır. 

Ermenek Araştırmaları I ve Ermenek Araştırmaları II başlığı altında hazırladığımız bu eserler, iki ayrı 

kitaptan ve toplamda 104 makaleden oluşmaktadır. Birinci kitap; Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Tarih 

alanlarında üç ana bölümden oluşmakta, kitap Arkeoloji alanından 4, Sanat Tarihi alanından 4 ve Tarihin 

tüm dönemlerinden 39 olmak üzere, toplam 47 makaleden ibarettir. İkinci kitapta ise Coğrafya, Edebiyat, 

Eğitim, Gastronomi ve Turizm, Güzel Sanatlar, İktisat, İşletme, İlahiyat, Kamu Yönetimi, İletişim ve Ziraat 

alanları altında toplam 57 makale yer almaktadır.  

Ermenek Araştırmaları I ve Ermenek Araştırmaları II isimli bu eserlerin ülkemizin ilim yolunda 

ilerleyişine katkıda bulunması temennisi ile… 

 


